

Maler-Teamet.dk ApS

c/o Stine Schou Rasmussen, Mågevej 81, 2. th, 2400 København NV

CVR-nr. 32 31 19 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Martin Omel Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maler-Teamet.dk ApS c/o Stine Schou Rasmussen Mågevej 81, 2. th 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 31 19 70
	Stiftet: 10. juni 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Omel Madsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Maler-Teamet Holding ApS 41120843

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.914.513 mod 2.611.257 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.316 mod 564.586 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.914.513	2.611.257
1 Personaleomkostninger	-3.225.785	-1.782.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-12.000</u>
Driftsresultat	688.728	817.073
Andre finansielle indtægter	77	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.525</u>	<u>-12.788</u>
Resultat før skat	674.280	804.285
3 Skat af årets resultat	<u>-165.964</u>	<u>-239.699</u>
Årets resultat	<u>508.316</u>	<u>564.586</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	564.586
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.391.684</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>508.316</u>	<u>564.586</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	0	24.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	24.600
Anlægsaktiver i alt	0	24.600
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	1.339
Varebeholdninger i alt	0	1.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	643.294	382.075
Udskudte skatteaktiver	3.624	4.832
Tilgodehavender i alt	646.918	386.907
Likvide beholdninger	3.031.538	2.244.510
Omsætningsaktiver i alt	3.678.456	2.632.756
Aktiver i alt	3.678.456	2.657.356

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	23.545	1.415.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	0
Egenkapital i alt	1.973.545	1.465.229
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.955	38.657
Selskabsskat	130.644	146.886
Anden gæld	1.364.312	1.006.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.704.911	1.192.127
Gældsforpligtelser i alt	1.704.911	1.192.127
Passiver i alt	3.678.456	2.657.356
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.843.842	1.625.971
Pensioner	329.033	132.947
Andre omkostninger til social sikring	37.439	9.562
Personaleomkostninger i øvrigt	15.471	13.704
	<u>3.225.785</u>	<u>1.782.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.525	12.788
	<u>14.525</u>	<u>12.788</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.644	182.886
Årets regulering af udskudt skat	1.208	-4.832
Regulering af tidligere års skat	0	59.309
Beregnet tillæg	4.112	2.336
	<u>165.964</u>	<u>239.699</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.415.229	850.643
Årets overførte overskud eller underskud	-1.391.684	564.586
	<u>23.545</u>	<u>1.415.229</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 223 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maler-Teamet Holding ApS, CVR-nr. 41120843 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Omel Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-859236779169
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2020 kl.: 11:50:02
Underskrevet med NemID

Martin Omel Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-859236779169
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2020 kl.: 11:50:02
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2020 kl.: 11:51:39
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 228a566eHTTNT60379937

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.